厦门万纵网络科技有限公司                                                                    海西数据

海外域名邮局主机注册合同书

甲方：                                                   （以下简称甲方）

地址：

电话：

传真：

网址：

乙方：厦门万纵网络科技有限公司                               （以下简称乙方）

地址：厦门市思明区大同路280-308号2幢A单元
电话：0592-8397998
传真：0592-8664174
网址：www.xmwzidc.com
第一条 合同项目

1-1乙方为甲方提供海外域名        个，注册期限         年。域名名称为：
_________                    。

价格为　￥_______元（人民币___________________元整）。
1-2乙方为甲方提供海外企业邮局______个，注册期限______年。邮局后缀名称为：
_________                    。
    价格为　￥_______元（人民币___________________元整）。

1-3乙方为甲方提供______________网站空间_______个，租用期限_______年。此空间不支持__违反美国法律的资料文件__等，一但发现此空间放了上述程序将立刻关闭此空间，并邮件告知。

价格为　￥_______元（人民币___________________元整）。

第二条 双方的权利和义务
甲方的权利和义务

一、关于域名邮局申请

2-1-1 甲方对域名邮局申请所使用的域名拥有Internet域名管理机构（包括但不限于NSI和/或CNNIC，下同）认可意义下的所有权。
2-1-2 甲方应按时足额向乙方缴纳所需的全部费用。如果在规定的时间内没有足额交费，将被视为自动放弃。

2-1-3甲方必需无条件同意并遵守《互联网信息服务管理办法》所有条款
二、关于空间申请

2-2-1甲方必需无条件同意并遵守《互联网信息服务管理办法》所有条款。

2-2-2 乙方的权利和义务

(一)关于域名注册
2-2-1-1 乙方为甲方办妥第一条所注明的域名邮局及虚拟主机的全部申请注册手续。
2-2-1-2 乙方在本合同生效后最多三个工作日内完成有关的注册申请。
2-2-1-3 乙方提供的注册服务：需要甲方将域名解析到乙方指定的主机地址。
2-2-1-4 乙方按照约定收取本合同的合同金额和代甲方缴纳的有关费用及按照规定标准应收取的其他费用。

(二)关于空间租用

2-2-2-1乙方必需无条件同意并遵守《互联网信息服务管理办法》所有条款。

第三条 合同金额
3-1 本合同全部金额为￥_________元（人民币_______ _____________元整）。

第四条 付款方式
在本合同签订之同时，甲方将注册域名邮局使用的全部款项支付给乙方。对于后续服务所需的费用，甲方在前一次付款款项的有效期结束之前一个月内支付乙方，本合同得以继续履行。

1、银行汇款

中国工商银行 (牡丹灵通卡)
卡　号 : 6222 0241 0000 1955 719
帐户名 : 陈玲瑜
开户行 : 中国工商银行厦门市禾山支行
第五条 合同期限
合同期限与服务期限一致，见：4-1、4-2。

第六条 合同解除、终止及违约责任
7-1在甲方前一次付款款项的有效期结束后，如没有接到甲方第二次付款，本合同自动失效。
7-2如果甲方所需的邮局和空间未能续租成功，本合同即告解除，乙方将全部款项扣除有关费用后退还甲方。

第七条 争议解决

8-1因履行本合同或与本合同有关的一切争议，双方当事人应通过友好协商方式解决，协商不妥可通过国家法律渠道解决。

第八条 不可抗力
9-1 因不可抗力或者其他意外事件，使得本合同的履行不可能、不必要或者无意义的，任一方均可以解除本合同。遭受不可抗力、意外事件的一方通过书面的形式通知对方，本合同即告终止。
9-2 本合同所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方或双方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、瘟疫流行和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。

第九条 其他约定
10-1 本合同的解除、终止或者本合同有关条款的无效均不影响本合同关于合同的解释、违约责任及争议解决的有关约定的效力。
10-2 本合同的订立、效力、解释、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律法规和计算机行业的规范。
10-3 如果本合同任何规定根据适用的现行法律被确定为无效或无法实施，本合同的其他所有条款将继续有效。此种情况下，双方将以有效的约定替换该约定，且该有效约定应尽可能接近原约定和本合同相应的精神和宗旨。

10-4 一方变更通知、通讯地址或其他联系方式，应自变更之日起三日内，将变更后的地址、联系方式通知另一方，否则变更方应对此造成的一切后果承担责任。
10-5 对本合同的理解与解释应依据合同目的和文本原义及业界通行的理解和惯例进行，本合同内的标题不应影响本合同的解释。
10-6 经双方协商一致，可以对本合同有关条款进行变更，但应当以书面形式确认。
10-7 订立本合同所依据的法律、行政法规、规章发生变化，本合同应变更相关内容；订立本合同所依据的客观情况发生重大变化，致使本合同无法履行的，经甲乙双方协商同意，可以变更本合同相关内容或者终止合同的履行。

10-8 甲、乙双方应本着诚实信用的原则履行本合同。任何一方在履行中采用欺诈、胁迫或者暴力的手段，另一方均可以解除本合同并有权要求对方赔偿损失。
10-9 本合同的有关条款或者约定若与双方以前签署的有关条款或者乙方的有关陈述不一致或者相抵触的，以本合同为准；但经双方协商一致同意保留的除外。

第十条 附则
本合同如有未尽事宜，双方协商解决。本合同一式两份，双方各执一份，经签字、盖章后生效，两份合同具有同等效力。

甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：厦门万纵网络科技有限公司

代表人：                         代表人：

日期：                           日期：
合同期限 本合同有效期为20  年 月   日至20  年 月  日
PAGE
[image: image1.png]hear Microsoft  orRAcLE

BEA WebLogic Platform

L Q@ Sun

Fcrosystems.

海西数据™ 国际互联数据中心   【高速稳定 信诺卓越】    美国AT&T机房　时代华纳千兆网络
公司名称：厦门万纵网络科技有限公司

公司地址：厦门市思明区大同路280-308号2A单元
公司网址：http://www.xmwzidc.com/    公司电子邮箱：xmwzidc@163.com   电话：0592-8397998

[image: image1.png]